
 

 

ZARZĄDZENIE NR 86/12 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 21 maja 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 10.659.200 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 600.786 zł.  

- dochody bieżące – 10.058.414 zł.  

b) plan wydatków budżetowych 10.815.240 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 1.413.241 zł.  

- wydatki bieżące – 9.401.999 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

 Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 maja 2012 r.

Poz. 1590



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/12   

Wójta Gminy Kuźnica   

z dnia 21 maja 2012 r.  

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  300 691,00  0  9 161,00  309 852,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

 85295   Pozostała działalność  42 000,00  0  9 161,00  51 161,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  42 000,00  0  9 161,00  51 161,00  

bieżące  razem:  8 927 730,00  0  9 161,00  8 936 891,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

majątkowe  

majątkowe  razem:  600 786,00  0  0  600 786,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
490 669,00  0  0  490 669,00  

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  1 121 523,00  0  0  1 121 523,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0  

Ogółem:  10 650 039,00  0  9 161,00  10 659 200,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
490 669,00  0  0  490 669,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1590



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/12   

Wójta Gminy Kuźnica   

z dnia 21 maja 2012 r.  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

  

Dział  Rozdział  §   Plan  

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  4 932,00  4 932,00  0  0  0  4 932,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4 932,00  4 932,00  0  0  0  4 932,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

  

Rodzaj zadania:  Własne  

  

Dział  Rozdział  §   Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w  

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

801   
Oświata 

i wychowanie  

przed zmianą  4 332 491,00  4 307 491,00  4 167 178,00  3 310 003,00  857 175,00  0  140 313,00  0  0  0  25 000,00  25 000,00  0  0  

zmniejszenie  -78  -78  -78  0  -78  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  78  78  78  0  78  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4 332 491,00  4 307 491,00  4 167 178,00  3 310 003,00  857 175,00  0  140 313,00  0  0  0  25 000,00  25 000,00  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1590



Dział  Rozdział  §   Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w  

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  686 130,00  686 130,00  667 134,00  571 626,00  95 508,00  0  18 996,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -78  -78  -78  0  -78  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  78  78  78  0  78  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  686 130,00  686 130,00  667 134,00  571 626,00  95 508,00  0  18 996,00  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  900  900  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -78  -78  -78  0  -78  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  822  822  822  0  822  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4580  
Pozostałe 

odsetki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  78  78  78  0  78  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  78  78  78  0  78  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  557 254,00  557 254,00  241 754,00  169 816,00  71 938,00  25 000,00  290 500,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -520  -520  -520  0  -520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9 681,00  9 681,00  520  0  520  0  9 161,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  566 415,00  566 415,00  241 754,00  169 816,00  71 938,00  25 000,00  299 661,00  0  0  0  0  0  0  0  

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -520  -520  -520  0  -520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  520  520  520  0  520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -520  -520  -520  0  -520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  480  480  480  0  480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  520  520  520  0  520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  520  520  520  0  520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1590



Dział  Rozdział  §   Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w  

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  68 100,00  68 100,00  0  0  0  0  68 100,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9 161,00  9 161,00  0  0  0  0  9 161,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  77 261,00  77 261,00  0  0  0  0  77 261,00  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  68 100,00  68 100,00  0  0  0  0  68 100,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9 161,00  9 161,00  0  0  0  0  9 161,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  77 261,00  77 261,00  0  0  0  0  77 261,00  0  0  0  0  0  0  0  

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  1 433 047,00  566 306,00  358 647,00  0  358 647,00  207 659,00  0  0  0  0  866 741,00  866 741,00  766 741,00  0  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0  -3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 433 047,00  566 306,00  358 647,00  0  358 647,00  207 659,00  0  0  0  0  866 741,00  866 741,00  766 741,00  0  

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

przed zmianą  162 647,00  162 647,00  162 647,00  0  162 647,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  165 647,00  165 647,00  165 647,00  0  165 647,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  12 647,00  12 647,00  12 647,00  0  12 647,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15 647,00  15 647,00  15 647,00  0  15 647,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0  12 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0  -3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0  9 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0  12 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0  -3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0  9 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1590



Dział  Rozdział  §   Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w  

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  9 679 624,00  8 266 383,00  6 833 730,00  4 579 180,00  2 254 550,00  616 710,00  615 943,00  0  0  200 000,00  1 413 241,00  1 413 241,00  1 254 241,00  0  

zmniejszenie  -3 598,00  -3 598,00  -3 598,00  0  -3 598,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12 759,00  12 759,00  3 598,00  0  3 598,00  0  9 161,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9 688 785,00  8 275 544,00  6 833 730,00  4 579 180,00  2 254 550,00  616 710,00  625 104,00  0  0  200 000,00  1 413 241,00  1 413 241,00  1 254 241,00  0  

  

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

  

Dział  Rozdział  §   Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1 121 523,00  1 121 523,00  136 270,00  107 028,00  29 242,00  0  985 253,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 121 523,00  1 121 523,00  136 270,00  107 028,00  29 242,00  0  985 253,00  0  0  0  0  0  0  0  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1590



 

Uzasadnienie  

- Dokonano zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych w związku z pismem z PUW Nr FB-

II.3111.91.2012.MA z dnia 9 maja 2012 roku na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” – 9.161 zł.  

- Dokonano zmiany w planie wydatków w związku z bieżącymi brakami – 3.598 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1590


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




